ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.09.2010 № 3420

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 25.05.2010 № 1734 «О ПОРЯДКЕ ПРИЕМА

ИНОСТРАННЫХ ДЕЛЕГАЦИЙ И ОТДЕЛЬНЫХ ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН В
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В  целях  усовершенствования  единого  подхода  при  планировании,

организации и   осуществлении международных контактов в администрации города

Владимира  с  иностранными  делегациями  и  отдельными  иностранными

гражданами,  а  также  упорядочения  использования  средств  на  прием  и

обслуживание иностранных делегаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Положение  «О  порядке  приема

иностранных  делегаций  и  отдельных  иностранных  граждан  в  администрации

города Владимира», утвержденное п. 1 постановления главы города Владимира от

25.05.2010  №  1734  «О  порядке  приема  иностранных  делегаций  и  отдельных

иностранных граждан в администрации города Владимира»:

1.1. Подпункт 2.2 пункта 2  дополнить дефисами следующего содержания:

«- расходы на оформление приглашений на въезд в РФ через  Управление

Федеральной миграционной службы по Владимирской области (далее УФМС);

- расходы на оплату почтовых услуг и услуг курьерской службы;

- экскурсионное обслуживание.».

1.2. В приложении к Положению:

- пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Оплата питания (в сутки на одного человека, включая сопровождающего

и/или переводчика, водителя, экскурсовода) до 1000 рублей.».

-  дополнить приложение пунктами 7, 8, 9 следующего содержания:

«7. Оформление  приглашений на въезд в РФ через Управление Федеральной

миграционной  службы  по  Владимирской  области  по  фактическим  расходам  (в

соответствии с тарифами УФМС).

2

8.  Оплата  расходов  на  почтовые  услуги  и  услуги  курьерских  служб  по

фактическим расходам (в соответствии с тарифами соответствующих компаний).

9. Оплата экскурсионного обслуживания по фактическим расходам.».

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на

правоотношения, возникшие с 01.01.2010.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков